
FORMULARZ DLA CZŁONKA RADY NADZORCZEJ MADMIND STUDIO S.A. 
 

1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

Marcin Traczyk, członek Rady Nadzorczej, data upływu kadencji: dzień odbycia Walnego 

Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2025 rok 

 

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Radca prawny z wieloletnim doświadczeniem w obszarze rynku kapitałowego oraz obsłudze 

spółek publicznych. Doradza między innymi przy transakcjach, emisjach akcji i wykonywaniu 

obowiązków informacyjnych. Uczestniczył w debiutach giełdowych, procesach pozyskiwania 

finansowania oraz transakcjach strategicznych realizowanych przez notowane studia i grupy 

gamingowe. Od lat doradza zarządom i akcjonariuszom z sektora gamingowego w obszarach 

ładu korporacyjnego, compliance, bezpieczeństwa regulacyjnego, porządkowania procesów 

wewnętrznych oraz zarządzania ryzykiem. 

 

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla Emitenta 

Nie dotyczy. 

 

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 

wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 

wspólnikiem 

Heritage Collection sp. z o.o. – Prezes Zarządu, wspólnik 

 

5. Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z 

dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w 

rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba 

taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Marcin Traczyk nie został skazany za przestępstwa oszustwa 

oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

 

6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 

dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 



Fundacja Polski Instytut Dyrektorów - Likwidator 

 

7. informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej 

Pan Marcin Traczyk nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem 

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

8. Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

Pan Marcin Traczyk nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

(podpis) 
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